



Carlo Poma

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Mantova

DETERMINA n. 1078 del 10/12/2021

STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

**OGGETTO: ADESIONE CONVENZIONE ARCA_2016_37.1 STRUMENTARIO
CHIRURGICO GENERALE - DITTA B.BRAUN MILANO SPA LOTTI VARI**

Direttore Struttura: **PANARELLI CESARINO**
Responsabile procedimento: **GHIDONI CLAUDIA**

Determina n. 1078 del 10/12/2021

Fascicolo 458/2019 Cl: 1.06.03

Proposta n. 2748/2021

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CESARINO PANARELLI il 10/12/2021 09:10:38 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2021 / 1078 del 10/12/2021



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 1 comma 449 della L. 27 dicembre 2006 n. 296, come modificato dall'art. 7 comma 1 del Decreto Legge 7 maggio 2012, n. 52, convertito nella L. 6 luglio 2012, n. 94, "nel rispetto del sistema delle convenzioni di cui all'art. 26 della L. 23 dicembre 1999, n. 488 e successive modificazioni e dell'art. 58 della L. 23 dicembre 2000, n. 388, gli Enti del Servizio Sanitario nazionale sono tenuti ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle Centrali regionali di riferimento ovvero, qualora non siano operative convenzioni regionali o convenzioni-quadro stipulate da Consip SpA";

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 1 comma 510 della L. 28 dicembre 2015 n. 208 le Amministrazioni Pubbliche obbligate ad approvvigionarsi attraverso dette convenzioni possono procedere ad acquisti autonomi esclusivamente a seguito di apposita autorizzazione dell'organo di vertice amministrativo trasmessa al competente ufficio della Corte dei Conti qualora il bene o servizio oggetto di convenzione non sia idoneo al soddisfacimento dello specifico fabbisogno della medesima Amministrazione per mancanza di caratteristiche essenziali;

CONSIDERATE le determinazioni regionali in ordine alla gestione del Servizio Socio Sanitario per l'anno 2021 adottate con DGR n. XI/4232 del 29/01/2021 e le normative in essa richiamate in quanto vigenti, nonché le pregresse deliberazioni della Giunta Regionale della Lombardia ivi elencate, in quanto specificamente pertinenti alla funzione di programmazione acquisto e controllo delle risorse strumentali necessarie al funzionamento del sistema;

CONSIDERATO in particolare che, ai sensi delle sopra citate determinazioni regionali, è stabilita per le aziende ed enti del sistema sanitario regionale, l'obbligatorietà di adesione alle Convenzioni stipulate da ARCA S.p.a (dal 1° luglio 2019 incorporata nella nuova Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti) e Consip S.p.A. ai sensi dell'art. 26 comma 3 della citata L. 23 dicembre 1999, n. 488 e l'espresso divieto di attivare procedure di acquisto relative a beni e/o servizi già oggetto di contratti/Convenzioni stipulati dai medesimi enti, nonché il divieto di attivare procedure di acquisto autonome relative ad iniziative per approvvigionamenti già oggetto di programmazione sanitaria a livello regionale ed attribuite al suddetto soggetto aggregatore, fermo restando che dette aziende ed Enti potranno attivare procedure autonome, inviando informazione preventiva alla Direzione Generale Welfare, solo in casi eccezionali e per una durata e quantità limitate a soddisfare il fabbisogno aziendale fino alla data di attivazione delle Convenzioni programmate a livello aggregato;

Determina n. 1078 del 10/12/2021

Fascicolo 458/2019 CI: 1.06.03

Proposta n. 2748/2021

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da

CESARINO PANARELLI il 10/12/2021 09:10:38 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2021 / 1078 del 10/12/2021



DATO ATTO, infine, dell'obbligo di acquisto per il tramite esclusivo del Soggetto Aggregatore Regionale sopra citato o Consip S.p.a. di beni e servizi compresi nelle categorie e soglie individuate dal DPCM 11/07/2018, adottato ai sensi dell'art. 9 comma 3 del DL 24 aprile 2014 n. 66 convertito nella Legge 23 giugno 2014, n. 89, per i quali l'acquisto non può avvenire per via autonoma da parte degli Enti Sanitari se non all'interno delle soglie annuali di obbligatorietà ivi previste, salvo richiedere al medesimo soggetto aggregatore, l'attivazione della relativa procedura di acquisto, per le esigenze di approvvigionamento in tali ambiti merceologici, qualora non sia già attiva una convenzione dello stesso soggetto o di Consip;

CONSIDERATO che, ai sensi delle sopra citate disposizioni, le Aziende sanitarie, in sede di programmazione dei propri acquisti, sono tenute conseguentemente a verificare che siano disponibili convenzioni regionali o in subordine di CONSIP, con la possibilità in caso negativo di procedere ad attivare autonome procedure di acquisto per la stipula di contratti di durata limitata fino alla attivazione della convenzione regionale già nel frattempo programmata;

CONSIDERATO che solo in via residuale rispetto alle procedure centralizzate, le Aziende sanitarie regionali possono procedere attraverso forme di acquisizione aggregata, tramite le unioni di acquisto il cui perimetro è determinato dalla DGR Lombardia n. X/7600 del 20/12/2016;

DATO ATTO che la Centrale di Committenza ARCA SPA di Regione Lombardia (a cui è subentrata dal 1° luglio 2019, in tutti i rapporti attivi e passivi, la nuova Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti [ARIA]) ha attivato la Convenzione ARCA_2016_37.1 Strumentario Chirurgico Generale;

DATO ATTO inoltre che il Coordinatore della Centrale di Sterilizzazione del Presidio Ospedaliero di Mantova, I.P. Patrizia Davi, con nota del 7/12/2021, conservata in atti, ha segnalato la necessità di aderire alla citata Convenzione ARCA_2016_37.1 provvedendo altresì a trasmettere il fabbisogno aziendale dello strumentario della Ditta B.Braun Milano Spa di Milano, di seguito elencato, da destinare alle Sale Operatorie dei Presidi Ospedalieri di Mantova, di Asola e di Pieve di Coriano, quantificati nella misura di cui alla tabella allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale:

- Lotto di gara n. 1 Manici Bisturi;
- Lotto di gara n. 2 Forbici;
- Lotto di gara n. 3 Pinze;

Determina n. 1078 del 10/12/2021

Fascicolo 458/2019 CI: 1.06.03

Proposta n. 2748/2021



- Lotto di gara n. 6 Divaricatori;
- Lotto di gara n. 7 Bacinelle;
- Lotto di gara n. 8 Forbici;
- Lotto di gara n. 11 Portaghi;
- Lotto di gara n. 12 Curette;

VISTA la documentazione relativa alla Convenzione in esame, nonché tutte le informazioni necessarie per l'avvio delle procedure di adesione mediante NECA (Negozio Elettronico Centrale Acquisti);

RITENUTO dunque di aderire alla Convenzione ARCA_2016_37.1 Strumentario Chirurgico Generale, al fine di soddisfare i fabbisogni di questa ASST, ai lotti di gara più sopra richiamati e come meglio specificati nella tabella allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che in considerazione dell'urgenza di acquisire il fabbisogno per la fornitura dello strumentario sopra citato, si è anticipatamente provveduto ad emettere gli Ordinativi di Fornitura per i quantitativi stimati e per gli importi presunti di spesa di seguito indicati, che rappresentano l'impegno di spesa che l'ASST assume nei confronti del Fornitore nel periodo temporale definito nell'Ordinativo medesimo, del quale verrà data esecuzione mediante successive richieste di approvvigionamento;

DATO ATTO che, con nota prot. n. 59280 in data 22/12/2020 il Direttore della Struttura complessa Gestione Acquisti, sulla base della preventiva valutazione tecnica circa la corrispondenza dei prodotti offerti in convenzione/ accordo quadro con le specifiche esigenze delle strutture utilizzatrici, è stato delegato a sottoscrivere il predetto Ordinativo diretto di Acquisto anticipatamente all'adozione del presente atto autorizzativo, considerati i vincoli derivanti dalle sopra citate disposizioni normative;

DATO ATTO inoltre che per ragioni di urgenza ed indifferibilità, al fine di garantire l'immediata disponibilità dei prodotti necessari alla tutela della salute degli assistiti, si è reso necessario provvedere a dare anticipatamente avvio all'esecuzione del contratto, salvi ed impregiudicati i controlli e le verifiche del possesso dei requisiti prescritti e dell'insussistenza di cause di esclusione, già effettuate dalla centrale di committenza;

DATO ATTO che l'adesione alla predetta Convenzione per il lotto di gara n. 1 CIG ZEB344DEE5, lotto di gara n. 2 CIG Z7B344E0153, Lotto di gara n. 3 CIG ZCC344E058, Lotto di gara n. 6 CIG ZA9344E0B7, Lotto di gara n. 7 CIG ZA0344E13B, Lotto di gara n.

Determina n. 1078 del 10/12/2021

Fascicolo 458/2019 Cl: 1.06.03

Proposta n. 2748/2021

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da

CESARINO PANARELLI il 10/12/2021 09:10:38 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2021 / 1078 del 10/12/2021



8 CIG Z47344E1C1, Lotto di gara n. 11 CIG Z86344E211 e Lotto di gara n. 12 CIG ZF8344E266 della ditta B.Braun Milano Spa comporta, per il periodo contrattuale 9/12/2021 – 31/12/2021 e come meglio specificato nella tabella allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale, una spesa complessiva presunta pari ad € 36.556,08 IVA 22% esclusa;

RISCONTRATO che l'adesione alla convenzione oggetto del presente atto, in quanto riferita ad un aggiornamento tecnologico di strumentazione ad uso duraturo acquistata non in forma continuativa, non è confrontabile con una spesa storica per analoghi prodotti a parità di consumi;

DATO ATTO che la predetta fornitura di interesse di questa ASST risulta ricompresa nella programmazione biennale acquisti 2021/2022 adottata con Decreto n. 653 del 21/05/2021, ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs n. 50/2016, e del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16 gennaio 2018, n. 14;

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), a cui sono attribuite le funzioni di cui all'art. 31 del D.Lgs n. 50/2016, è individuato nel Dr. Cesarino Panarelli Direttore della Struttura Gestione Acquisti;

RITENUTO di nominare, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e s.m.i., su proposta del Responsabile Unico del Procedimento (RUP), che ne ha preventivamente verificato l'assenza di ragioni di incompatibilità e di conflitto di interessi, quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto il Coordinatore della Centrale di Sterilizzazione del Presidio Ospedaliero di Mantova, Patrizia Davi I.P., cui viene demandato il compito di effettuare verifiche e controlli circa la puntuale osservanza da parte della Ditta aggiudicataria di tutte le prescrizioni, disposizioni e clausole contenute nei documenti regolamentanti la convenzione di cui trattasi;

TENUTO CONTO che il responsabile del procedimento **GHIDONI CLAUDIA** attesta la completezza, la regolarità e la legittimità dell'istruttoria;

DATO ATTO che il Direttore della Struttura Complessa Risorse Economico Finanziarie attesta la regolarità contabile e l'imputazione a Bilancio derivante dal presente provvedimento;

DETERMINA

Determina n. 1078 del 10/12/2021

Fascicolo 458/2019 CI: 1.06.03
Proposta n. 2748/2021

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CESARINO PANARELLI il 10/12/2021 09:10:38 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2021 / 1078 del 10/12/2021



1. di aderire alla Convenzione ARCA_2016_37.1 per la fornitura di Strumentario Chirurgico Generale della Ditta B.Braun Milano Spa di Milano, per i lotti di seguito elencati e come meglio specificati nella tabella allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale:
 - Lotto di gara n. 1 Manici Bisturi;
 - Lotto di gara n. 2 Forbici;
 - Lotto di gara n. 3 Pinze;
 - Lotto di gara n. 6 Divaricatori;
 - Lotto di gara n. 7 Bacinelle;
 - Lotto di gara n. 8 Forbici;
 - Lotto di gara n. 11 Portaghi;
 - Lotto di gara n. 12 Curette;
2. di dare atto che l'adesione alla predetta convenzione comporta, per il periodo contrattuale 9/12/2021 – 31/12/2021, relativamente allo strumentario chirurgico elencato nella tabella di cui sopra, una spesa complessiva presunta pari ad € 44.598,41 (IVA 22% inclusa) da conteggiare sul Bilancio 2021, come di seguito indicato:
 - sul conto economico n. 80102545 per un importo pari ad € 44.475,73 IVA 22% compresa, così ripartito:
 - Lotto di gara n. 1 Manici Bisturi CIG ZEB344DEE5 per un importo totale pari ad € 386,74 IVA 22% compresa;
 - Lotto di gara n. 2 Forbici CIG Z7B344E015 per un importo totale pari ad € 29.072,11 IVA 22% compresa;
 - Lotto di gara n. 3 Pinze CIG ZCC344E058 per un importo totale pari ad € 3.346,37 IVA 22% compresa;
 - Lotto di gara n. 6 Divaricatori CIG ZA9344E0B7 per un importo totale pari ad € 3.495,98 IVA 22% compresa;
 - Lotto di gara n. 8 Forbici CIG Z47344E1C1 per un importo totale pari ad € 768,17 IVA 22% compresa;
 - Lotto di gara n. 11 Portaghi CIG Z86344E211 per un importo totale pari ad € 6.474,30 IVA 22% compresa;
 - Lotto di gara n. 12 Curette CIG ZF8344E266 per un importo totale pari ad € 932,06;
 - sul conto economico n. 80102570, Lotto di gara n. 7 Bacinelle CIG ZA0344E13B per un importo totale pari ad € 122,68;

Determina n. 1078 del 10/12/2021

Fascicolo 458/2019 CI: 1.06.03

Proposta n. 2748/2021



3. di nominare, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e s.m.i., su proposta del Responsabile Unico del Procedimento (RUP), che ne ha preventivamente verificato l'assenza di ragioni di incompatibilità e di conflitto di interessi, quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto il Coordinatore della Centrale di Sterilizzazione del Presidio Ospedaliero di Mantova, Patrizia Davi I.P., cui viene demandato il compito di effettuare verifiche e controlli circa la puntuale osservanza da parte della Ditta aggiudicataria di tutte le prescrizioni, disposizioni e clausole contenute nei documenti regolamentanti la convenzione di cui trattasi;
4. di recepire la documentazione relativa alla predetta Convenzione scaricabile dal sito web dell'Azienda Regionale Centrale Acquisti Regione Lombardia;
5. di pubblicare il presente provvedimento all'Albo on line sul sito istituzionale aziendale, ai sensi dell'art. 32 della L. n. 69/2009 e dell'art. 17 della L.R. 33/2009, nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA

PANARELLI CESARINO

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 1078 del 10/12/2021

Fascicolo 458/2019 CI: 1.06.03
Proposta n. 2748/2021

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CESARINO PANARELLI il 10/12/2021 09:10:38 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2021 / 1078 del 10/12/2021

ALLEGATO

CONVENZIONE ARCA_2016_37.1 STRUMENTARIO CHIRURGICO GENERALE

DITTA B.BRAUN MILANO SPA - PERIODO CONTRATTUALE 09/12/2021 - 31/12/2021

ODF N. 148416934

LOTTO DI GARA N. 1, 2, 3, 6, 8, 11 e 12 CONTO ECONOMICO 80102540

LOTTO DI GARA N. 7 CONTO ECONOMICO 80102570

FORNITORE	NOME LOTTO	CIG LOTTO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	NOME PRODOTTO	CND	DESCRIZIONE CLASSIFICAZIONE SECONDARIA	CONFEZIONAMENTO (Confezionamento o acquistabile)	UNITA DI MISURA (Confezionamento o acquistabile)	UNITA CONTENUTE (Confezionamento o acquistabile)	PREZZO (Confezionamento o acquistabile)	TOTALE FERRI	IMPORTO TOTALE IVA 22% ESCLUSA	IVA 22% COMPRESA	CODICE POMA	DESTINAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 1 - Manici Bisturi	ZEB344DEE5	BB073R	RDM/421153	MANICO P.BISTURI NO.3 125MM	L010103	manici per bisturi	Confezione	Cadauno	1	€ 3.600	50	€ 180,00	22%	141909	CHIRURGIA SENOLOGICA MN 10 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 1 - Manici Bisturi	ZEB344DEE5	BB075R	RDM/421155	MANICO P.BISTURI NO.3L 210MM	L010103	manici per bisturi	Confezione	Cadauno	1	€ 10.100	10	€ 101,00	22%	97427	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 1 - Manici Bisturi	ZEB344DEE5	BB084R	RDM/421160	MANICO P.BISTURI NO.4 135MM	L010103	manici per bisturi	Confezione	Cadauno	1	€ 3.600	10	€ 36,00	22%	141910	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC294W	RDM/973062	DUROTIP FORBICI LEGAT CRV.145MM	L010403	forbici per legature	Confezione	Cadauno	1	€ 100,4800	30	€ 3.014,40	22%	141911	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 3 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC253R	RDM/962678	DUROTIP FORBICI MAYO CRV.170MM	L010403	forbici per dissezione	Confezione	Cadauno	1	€ 61,7200	50	€ 3.086,00	22%	134651	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 4 S.O. CHIRURGIA PIEVE N. 16 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC252R	RDM/962677	DUROTIP FORBICI MAYO RET.170MM	L010403	forbici per dissezione	Confezione	Cadauno	1	€ 59,2800	50	€ 2.984,00	22%	134638	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 4 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC259R	RDM/962747	DUROTIP FORBICI METZENBAUM CRV.145MM	L010403	forbici per dissezione	Confezione	Cadauno	1	€ 60,4800	20	€ 1.209,60	22%	134641	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 4 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC263R	RDM/962753	DUROTIP FORBICI METZENBAUM CRV.180MM	L010403	forbici per dissezione	Confezione	Cadauno	1	€ 61,1600	30	€ 1.834,80	22%	134639	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 5 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC615R	RDM/961836	FORBICI DISS.NELSON-METZENBAUM CRV.230MM	L010403	forbici per dissezione	Confezione	Cadauno	1	€ 26,6800	10	€ 266,80	22%	134640	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 4 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC160R	RDM/390866	FORBICI KELLY P.FISTOLA RET.175MM	L010499	forbici chirurgiche altre	Confezione	Cadauno	1	€ 27,7200	30	€ 831,60	22%	134933	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 2 + STERILIZZAZIONE

FORNITORE	NOME LOTTO	CIG LOTTO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	NOME PRODOTTO	CND	DESCRIZIONE CLASSIFICAZIONE SECONDARIA	CONFEZIONAMENTO (Confezionamento o acquistabile)	UNITA DI MISURA (Confezionamento o acquistabile)	UNITA CONTENUTE (Confezionamento o acquistabile)	PREZZO (Confezionamento o acquistabile)	TOTALE FERRI	IMPORTO TOTALE IVA 22% ESCLUSA	IVA 22%	TOTALE IVA 22% COMPRESA	CODICE POMA	DESTINAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC561R	RDW/960518	FORBICI MAYO-HARRINGTON CRV.230MM	L010403	forbici per dissezione	Confezione	Cadauno	1	€ 16,7600	30	€ 502,80	22%		134643	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 2 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC569R	RDW/960525	FORBICI MAYO-NOBLE CRV.170MM	L010403	forbici per dissezione	Confezione	Cadauno	1	€ 17,7200	10	€ 177,20	22%		141913	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 4 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC605R	RDW/961819	FORBICI METZENBAUM CRV.145MM	L010403	forbici per dissezione	Confezione	Cadauno	1	€ 10,3200	20	€ 206,40	22%		134644	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 4 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC283R	RDW/962855	DUROTIP FORBICI LEXER DISSEZ.CRV.155MM	L010403	forbici per dissezione	Confezione	Cadauno	1	€ 58,3600	30	€ 1,750,80	22%		141915	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 2 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC444R	RDW/970619	FORBICI CHIR.CRV./ACIAC 145MM	L010499	forbici chirurgiche altre	Confezione	Cadauno	1	€ 10,0000	10	€ 100,00	22%		141917	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 2 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC404R	RDW/970548	FORBICI CHIR.CRV.AC/SM 145MM	L010499	forbici chirurgiche altre	Confezione	Cadauno	1	€ 13,0800	20	€ 261,60	22%		141920	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 2 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC424R	RDW/970487	FORBICI CHIR.CRV.SMAC 145MM	L010499	forbici chirurgiche altre	Confezione	Cadauno	1	€ 9,1200	10	€ 91,20	22%		141921	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 2 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	LX582R	RDW/844433	CESCOIA PER GESSO STILLE 230MM	L01040101	forbici per gesso	Confezione	Cadauno	1	€ 194,6400	10	€ 1,946,40	22%		134929	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC664R	RDW/787041	FORB. SECOND.DIETHRI CH-HEGEMANN 60*180MM	L01040401	forbici cardiache	Confezione	Cadauno	1	€ 112,0000	10	€ 1,120,00	22%		134930	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	FD031R	RDW/801908	FORBICE P MICROCHIR.165 CURVA	L01040799	forbici per neurochirurgia - altre	Confezione	Cadauno	1	€ 237,1200	5	€ 1,185,60	22%		134931	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC324R	RDW/970428	FORBICI CHIR.RET.SMAC 145MM	L010499	forbici chirurgiche altre	Confezione	Cadauno	1	€ 8,4400	100	€ 844,00	22%		141922	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC161R	RDW/113740	FORBICI KELLY P.FISTOLA CRV.175MM	L010499	forbici chirurgiche altre	Confezione	Cadauno	1	€ 28,8000	5	€ 144,00	22%		141923	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	LX553R	RDW/973416	FORBICI PER GESSO BERGMANN 230MM	L01040101	forbici per gesso	Confezione	Cadauno	1	€ 46,9200	10	€ 469,20	22%		140773	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	LX550R	RDW/973411	FORBICI PER GESSO ESMARCH 200MM	L01040101	forbici per gesso	Confezione	Cadauno	1	€ 37,1200	10	€ 371,20	22%		141924	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC650R	RDW/787031	FORBICI POTTS-DEMARTEL ANGOL.60*220MM	L01040401	forbici cardiache	Confezione	Cadauno	1	€ 75,0000	10	€ 750,00	22%		141927	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 2 - Forbici	Z7B344E015	BC656R	RDW/787037	FORBICI SECONDO DEBAKEY 45*155MM	L01040401	forbici cardiache	Confezione	Cadauno	1	€ 70,2000	10	€ 702,00	22%		141929	STERILIZZAZIONE
												€ 23,829,60	€ 29,072,11				

FORNITORE	NOME LOTTO	CIG LOTTO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	NOME PRODOTTO	CHD	DESCRIZIONE CLASSIFICAZIONE SECONDARIA	CONFEZIONAMENTO (Confezionamento o acquistabile)	UNITA DI MISURA (Confezionamento o acquistabile)	UNITA CONTENUTE (Confezionamento o acquistabile)	PREZZO (Confezionamento o acquistabile)	TOTALE FERRI	IMPORTO TOTALE IVA 22% ESCLUSA	IVA	TOTALE IVA 22% COMPRESA	CODICE POMA	DESTINAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 3 - Pinze	ZCC344E058	FB415R	RDM/1006580	PINZA ATR.RETTA 200MM 2.8MM	L07080199	pinze per chirurgia vascolare - altre	Confezione	Cadauno	1	€ 27,5625	30	€ 826,88	22%		141931	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 3 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 3 - Pinze	ZCC344E058	B0047R	RDM/1006267	PINZETTA ANAT.145MM	L031308	pinzette chirurgiche e anatomiche	Confezione	Cadauno	1	€ 4,6350	60	€ 278,10	22%		141933	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 4 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 3 - Pinze	ZCC344E058	FB402R	RDM/1006574	PINZA ATR.MORSO 2MM 200MM	L07080199	pinze per chirurgia vascolare - altre	Confezione	Cadauno	1	€ 27,5625	10	€ 275,63	22%		134934	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 3 - Pinze	ZCC344E058	FB412R	RDM/1006569	PINZA VASCOLARE ATR.1.5MM 200MM	L07080199	pinze per chirurgia vascolare - altre	Confezione	Cadauno	1	€ 33,7230	10	€ 337,23	22%		141936	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 3 - Pinze	ZCC344E058	B0222R	RDM/1019955	PINZETTA ADSON SCANALATURA TRASVER.120MM	L031308	pinzette chirurgiche e anatomiche	Confezione	Cadauno	1	€ 5,2200	30	€ 156,60	22%		141938	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 3 - Pinze	ZCC344E058	B0027R	RDM/1006289	PINZETTA ANAT.LARGH.MEDIA 145MM	L031308	pinzette chirurgiche e anatomiche	Confezione	Cadauno	1	€ 4,6350	100	€ 463,50	22%		141939	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 3 - Pinze	ZCC344E058	B0512R	RDM/1020004	PINZETTA DISS.ABSON MORS.STRI.1X2D.120M	L031308	pinzette chirurgiche e anatomiche	Confezione	Cadauno	1	€ 9,8100	30	€ 294,30	22%		122987	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 3 - Pinze	ZCC344E058	B0537R	RDM/1007107	PINZETTA DISSEZ.MEDIAD.1X2D.145MM	L031308	pinzette chirurgiche e anatomiche	Confezione	Cadauno	1	€ 5,5350	20	€ 110,70	22%		141941	STERILIZZAZIONE
												€ 3.346,37	€ 2.742,93				
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E087	BT020R	RDM/999536	DIVARIC.FABEUF 25X10/32X12-22X10/28X12	L03140105	retractori cutanei	Confezione	Cadauno	1	€ 6,0550	30	€ 181,65	22%		134455	S.O. OSTETRICIA GINECOLOGIA PIEVE 3 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E087	BT622R	RDM/9996268	DIVARICAT.ADDOMINAL E MIKULICZ 12LX50MM	L040901	divaricatori addominali	Confezione	Cadauno	1	€ 48,7550	5	€ 243,78	22%		134645	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E087	BT022R	RDM/999540	DIVARICAT.COLLIN 21X14/32X16-17X14/28X16	L03140105	retractori cutanei	Confezione	Cadauno	1	€ 9,4500	10	€ 94,50	22%		134646	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E087	BT117R	RDM/147239	DIVARICAT.DI LANGENBECK TREANGLE 20X6MM	L03140105	retractori cutanei	Confezione	Cadauno	1	€ 30,7161	10	€ 307,16	22%		94939	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E087	BT240R	RDM/999129	DIVARICAT.VOLKMAN 1-DENTE ACUTO 220MM	L0999	strumentario per chirurgia ortopedica - altro	Confezione	Cadauno	1	€ 16,9400	5	€ 84,70	22%		141942	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E087	BT462R	RDM/9996288	DIVARICATORE ADDOMINALE KOCHER 80X50MM	L040901	divaricatori addominali	Confezione	Cadauno	1	€ 74,6550	5	€ 373,28	22%		141943	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E087	BT602R	RDM/999371	DIVARICATORE DEEVER 25X300MM 1	L03140105	retractori cutanei	Confezione	Cadauno	1	€ 15,7850	5	€ 78,93	22%		141944	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E087	BT325R	RDM/999643	DIVARICATORE LANGENBECK 40X10MM	L03140105	retractori cutanei	Confezione	Cadauno	1	€ 19,1450	5	€ 95,73	22%		141945	STERILIZZAZIONE

FORNITORE	NOME LOTTO	CIG LOTTO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	NOME PRODOTTO	CND	DESCRIZIONE CLASSIFICAZIONE SECONDARIA	CONFEZIONAMENTO (Confezionamento o acquistabile)	UNITÀ DI MISURA (Confezionamento o acquistabile)	UNITÀ CONTENUTE (Confezionamento o acquistabile)	PREZZO (Confezionamento o acquistabile)	TOTALE FERRI	IMPORTO TOTALE IVA 22% ESCLUSA	IVA 22%	TOTALE IVA 22% COMPRESA	CODICE POMA	DESTINAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E0B7	BV074R	RDM/425682	DIVARICATORE WEITLANER 3X4D.SMUSSO 130MM	L03140101	divaricatori autostatici	Confezione	Cadauno	1	€ 52,9200	5	€ 264,60	22%		95372	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E0B7	BV075R	RDM/425683	DIVARICT.WEITLANER CHIUSUR.3X4D.SMUSS.165	L03140101	divaricatori autostatici	Confezione	Cadauno	1	€ 56,5950	5	€ 282,98	22%		95373	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E0B7	OA310R	RDM/85199	ELEVAT.PALP.FEEDER.DES MARRES 9X9MM 140MM	L170102	reirattori oculari	Confezione	Cadauno	1	€ 21,0700	6	€ 126,42	22%		141947	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 6 - Divaricatori	ZA9344E0B7	BV092R	RDM/425693	RETRATTATORE JEFFERSON CURV ST 3X4D 140MM	L03140101	divaricatori autostatici	Confezione	Cadauno	1	€ 146,3700	5	€ 731,85	22%		141949	STERILIZZAZIONE
													€ 2,865,56		€ 3,495,98		
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 7 - Bacinelle	ZA0344E13B	JG523R	RDM/770633	VASCHETTA DA LABORATORIO 0,3 LITRI	V0402	vassoi e bacinelle per uso clinico	Confezione	Cadauno	1	€ 6,0550	11	€ 66,61	22%		134650	S.O. OSTETRICA GINECOLOGIA PIEVE 6 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 7 - Bacinelle	ZA0344E13B	JG506R	RDM/770665	BACINELLA RENIFORME 250MM	V0402	vassoi e bacinelle per uso clinico	Confezione	Cadauno	1	€ 3,3950	10	€ 33,95	22%		141952	STERILIZZAZIONE
													€ 100,56		€ 122,68		
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 8 - Forbici	Z47344E1C1	BC324R	RDM/970428	FORBICI CHIR.RET.SMAC 145MM	L010499	forbici chirurgiche altre	Confezione	Cadauno	1	€ 7,3850	10	€ 73,85	22%		141922	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 8 - Forbici	Z47344E1C1	BC544R	RDM/89474	FORBICI MAYO RET.140MM	L010403	forbici per dissezione	Confezione	Cadauno	1	€ 7,3850	20	€ 147,70	22%		141954	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 8 - Forbici	Z47344E1C1	BC890R	RDM/965803	FORBICI P INFERMIERE 145MM	L01040199	forbici per bande e vestiario - altre	Confezione	Cadauno	1	€ 6,0550	30	€ 181,65	22%		141955	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 8 - Forbici	Z47344E1C1	BC631R	RDM/37600	FORBICI TOENNIS-ADSON CRV175MM	L010403	forbici per dissezione	Confezione	Cadauno	1	€ 22,6450	10	€ 226,45	22%		141956	STERILIZZAZIONE
													€ 629,65		€ 768,17		
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM066R	RDM/80078	DUROGRIP PORTAGHI HEGAR-MAYO 185MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 28,6300	30	€ 858,90	22%		134637	S.O. OSTETRICA GINECOLOGIA PIEVE 3 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM247R	RDM/980288	PORTAGHI HEGAR MORSO SCANALATO 175MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 21,6510	30	€ 649,53	22%		134926	S.O. OSTETRICA GINECOLOGIA PIEVE 2 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM249R	RDM/980289	PORTAGHI HEGAR MORSO SCANALATO 205MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 23,4220	50	€ 1,171,10	22%		141957	S.O. OSTETRICA GINECOLOGIA PIEVE 3 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM255R	RDM/980290	PORTAGHI HEGAR MORSO SZ.SCANALATO 205MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 22,0990	30	€ 662,97	22%		141959	S.O. OSTETRICA GINECOLOGIA PIEVE 5 + STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM016R	RDM/979249	DUROGRIP PORTAGHI CRILE-WOOD 145MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 30,0230	20	€ 600,46	22%		134636	STERILIZZAZIONE

FORNITORE	NOME LOTTO	CIG LOTTO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	NOME PRODOTTO	CND	DESCRIZIONE CLASSIFICAZIONE SECONDARIA	CONFEZIONAMENTO (Confezionamento o acquistabile)	UNITA' MISURA (Confezionamento o acquistabile)	UNITA' CONFEZIONATE (Confezionamento o acquistabile)	PREZZO (Confezionamento o acquistabile)	TOTALE FERRI	IMPORTO TOTALE IVA 22% ESCLUSA	IVA	TOTALE IVA 22% COMPRESA	CODICE POMA	DESTINAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM036R	RDM/979687	DUROGRIP PORTAGHI DE'BAKEY 230MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 35,9520	10	€ 359,52	22%		134635	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM215R	RDM/980268	PORTAGHI BAUMGARTNER 145MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 19,3480	10	€ 193,48	22%		141960	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM236R	RDM/980279	PORTAGHI HEGAR-MAYO 185MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 10,9200	10	€ 109,20	22%		141961	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM237R	RDM/980281	PORTAGHI HEGAR-MAYO 200MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 11,7250	10	€ 117,25	22%		141963	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM238R	RDM/980284	PORTAGHI HEGAR-MAYO 235MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 18,5605	10	€ 185,61	22%		141965	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM240R	RDM/980286	PORTAGHI HEGAR-MAYO 265MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 20,6290	10	€ 206,29	22%		141967	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 11 - Portaghi	Z86344E211	BM360R	RDM/979609	PORTAGHI MATHIEU 140MM	L0205	portaghi	Confezione	Cadauno	1	€ 19,2500	10	€ 192,50	22%		134927	STERILIZZAZIONE
													€ 5306,81		€ 6474,30		
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 12 - Curette	ZF8344E266	ER323R	RDM/995995	CURETTER RECAME R SWIRG.3 12,0MM	L050901	curette uterine	Confezione	Cadauno	1	€ 28,9100	10	€ 289,10	22%		141968	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 12 - Curette	ZF8344E266	ER223R	RDM/995901	CURETTER RECAME R TAGLURIG.3 12,0MM	L050901	curette uterine	Confezione	Cadauno	1	€ 28,9100	10	€ 289,10	22%		141969	STERILIZZAZIONE
B.BRAUN MILANO SPA	Lotto 12 - Curette	ZF8344E266	FK630R	RDM/996471	CURETTA TAGLIANTE VOLKMANN FIG 0000	L0901	cucchiali e curette per chirurgia ortopedica	Confezione	Cadauno	1	€ 18,5780	10	€ 185,78	22%		134928	STERILIZZAZIONE
													€ 763,99		€ 932,06		
													€ 36.556,08		€ 44.598,41		
													IMPORTO TOTALE SENZA IVA		IMPORTO TOTALE IVATO		